
 
 

 

 
MĚSTO POHOŘELICE 

691 23  POHOŘELICE,  Vídeňská 699  

 

 1

Žádost o za řazení do seznamu žadatel ů o nájem bytu m ěsta Poho řelice  
 
Jméno a p říjmení žadatele:  
 
Datum narození: 
 
Kontaktní adresa/trvalý pobyt: 
 
Telefon:      E mail: 
 
 
 Žádám (e) o nájem bytu: 
 
 a)  1+0         b) 1 + 1   c) 2 + 1 
 
 d) 3 + 1   e) nerozhoduje  
 
 
Stru čné zdůvodn ění žádosti: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOTAZNÍK  
 

 
I. Osobní údaje  

 
 

 
1. Žadatelem o nájem obecního bytu od roku:     ……… …….. 

 
        

2. Počet osob (v četně žadatele), které budou bydlet ve spole čné domácnosti s žadatelem: 
Jméno a p říjmení  datum narození  Vztah k žadateli (syn, dcera , manžel apod.) 
       žadatel 
 
            
            
            
  
 

 

 
   

3. Žádám  o p řidělení bezbariérového bytu 
 
a) ano    

 b)    ne 
    
pokud ano - stru čný popis zdravotního postižení:      

             
    



 
 

 

 
MĚSTO POHOŘELICE 

691 23  POHOŘELICE,  Vídeňská 699  

 

 2

4. Průměrný m ěsíční čistý p říjem žadatele za posledních 12 m ěsíců 
 

 

 
  II. Údaje o dosavadních bytových pom ěrech  

 

5. Bydlení: 
 
a) u rodičů    b) v podnájmu     
c) u jiných příbuzných   d) na ubytovně 
e) jinak 
        

6. Počet rodin ve stávajícím byt ě:        
   

7. Celkový po čet osob ve stávajícím byt ě: 
 

8. Výměra podlahové plochy bytu nebo rodinného domu: 
 

 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsem uvedl(a) v této žádosti Městu 
Pohořelice, v zastoupení Městským úřadem Pohořelice, pro účely zařazení 
do seznamu žadatelů o nájem bytu Města Pohořelice, a dále souhlasím: 
- s poskytnutím těchto údajů Radě a Zastupitelstvu města Pohořelice, 
Souhlas uděluji na dobu zařazení v seznamu žadatelů a na dobu uchování žádosti 
podle platného Spisového a skartačního řádu MÚ Pohořelice. 

 
Prohlašuji, že všechny uvád ěné údaje jsou pravdivé s tím, že prokázané uvedení nepravdivých 
dat bude mít za následek vy řazení mé žádosti z evidence. 

 
Beru na v ědomí, že tato žádost je platná do 31.12. kalendá řního roku. V p řípadě trvání mého 
zájmu o nájem obecního bytu jsem povinen do konce ú nora následujícího roku písemn ě potvrdit, 
případn ě aktualizovat sv ůj zájem o trvání mé žádosti pro další kalendá řní rok. 

 
 

       V Pohořelicích dne 
 
 
 

      ..…………………………………. 
        podpis žadatele  


